
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和５年度　徳島管内交通事故調査整理業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月2日から令和6年2月29日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月1日

（株）エコー建設コンサルタ
ント
徳島県徳島市南末広町４－５
３

2480001000296 指名競争入札 11,979,000 9,823,000 82.00

令和５年度　小見野々ダム周辺地質調査（その
３）業務
那賀川河川事務所
令和5年8月2日から令和6年2月29日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和5年8月1日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
指名競争入札（総合
評価）

53,746,000 45,056,000 83.83

令和５年度　小見野々ダム周辺地質調査（その
２）業務
那賀川河川事務所
令和5年8月2日から令和6年2月29日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和5年8月1日
大日本ダイヤコンサルタント
（株）四国支店
香川県高松市磨屋町３－１

8013301006938
指名競争入札（総合
評価）

53,515,000 45,045,000 84.17

令和５年度　小松歩道再算定等業務
松山河川国道事務所
令和5年8月3日から令和5年11月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和5年8月2日

（株）エイト日本技術開発 四
国支社
愛媛県松山市空港通２－９－
２９

7260001000735 指名競争入札 6,600,000 5,610,000 85.00

令和５年度　中村管内歩道測量業務
中村河川国道事務所
令和5年8月3日から令和6年1月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年8月2日

構営技術コンサルタント
（株）
高知県高知市本宮町１０５－
２３

5490001000838
指名競争入札（総合
評価）

13,057,000 11,770,000 90.14

令和５年度　海部野根道路（久保地区）地質調
査業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月4日から令和5年12月28日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月3日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

11,517,000 9,427,000 81.85

令和５年度　自然再生事業（上流地区）用地調
査等業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月4日から令和6年2月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月3日
（株）エイト日本技術開発 徳
島支店
徳島県徳島市中洲町２－８

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

24,783,000 19,525,000 78.78

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５年度　吉野川構造物設計外業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月4日から令和6年3月25日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月3日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

51,007,000 40,612,000 79.62

令和５年度　徳島地区労務費調査業務
四国地方整備局
令和5年8月4日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
佐々木　淑充
香川県高松市サンポート３番３３号

令和5年8月3日
（株）昭和コンサルタント
徳島県徳島市新浜町１－１－
３０

4480001001144 指名競争入札 15,785,000 14,740,000 93.38

令和５年度　新内海トンネル外電気通信施設設
計業務
大洲河川国道事務所
令和5年8月5日から令和5年12月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和5年8月4日

（株）四電技術コンサルタン
ト 松山支店
愛媛県松山市南高井町１２７
９－２

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

33,572,000 27,170,000 80.93

令和５年度　安芸地区道路設計外業務
土佐国道事務所
令和5年8月5日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年8月4日

四国建設コンサルタント
（株） 高知支店
高知県高知市一宮東町５－６
－７

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

29,898,000 24,068,000 80.50

令和５年度　土佐管内構造物設計業務
土佐国道事務所
令和5年8月5日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年8月4日

四国建設コンサルタント
（株） 高知支店
高知県高知市一宮東町５－６
－７

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

29,700,000 23,672,000 79.70

令和５年度　今治道路外再算定業務
松山河川国道事務所
令和5年8月5日から令和5年11月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和5年8月4日

（株）エイト日本技術開発 四
国支社
愛媛県松山市空港通２－９－
２９

7260001000735 指名競争入札 6,347,000 5,610,000 88.39

令和５年度　香川地区労務費調査外業務
四国地方整備局
令和5年8月5日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
佐々木　淑充
香川県高松市サンポート３番３３号

令和5年8月4日
（一社）四国クリエイト協会
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

6470005001172 指名競争入札 10,461,000 10,010,000 95.69



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５年度　高知地区労務費調査業務
四国地方整備局
令和5年8月5日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
佐々木　淑充
香川県高松市サンポート３番３３号

令和5年8月4日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911 指名競争入札 17,567,000 14,927,000 84.97

令和５年度　愛媛地区労務費調査業務
四国地方整備局
令和5年8月5日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
佐々木　淑充
香川県高松市サンポート３番３３号

令和5年8月4日

（株）ウエストコンサルタン
ト
愛媛県松山市余戸南１－２０
－３３

6500001000629 指名競争入札 11,528,000 10,780,000 93.51

令和５年度　長安口ダム周辺地質調査（その
２）業務
那賀川河川事務所
令和5年8月5日から令和6年1月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和5年8月4日
ニタコンサルタント（株）
徳島県徳島市川内町鈴江西３
８－２

8480001001677
指名競争入札（総合
評価）

32,340,000 28,710,000 88.78

令和５年度　海部野根道路（久保地区その２）
地質調査業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月8日から令和6年1月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月7日
エスシー企画（株）
徳島県徳島市佐古六番町１０
－８

7480001000309
指名競争入札（総合
評価）

21,054,000 17,270,000 82.03

令和５年度　土佐管内交通安全対策設計（その
２）業務
土佐国道事務所
令和5年8月8日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年8月7日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911
指名競争入札（総合
評価）

34,727,000 27,621,000 79.54

令和５年度　宿毛内海道路（樺地区外）地質調
査業務
中村河川国道事務所
令和5年8月9日から令和6年2月29日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年8月8日
共立工営（株）
愛媛県松山市空港通２－９－
８

8500001001419
指名競争入札（総合
評価）

41,877,000 34,089,000 81.40

令和５年度　徳島管内道路土工構造物点検業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月9日から令和6年3月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月8日
（株）エイト日本技術開発 徳
島支店
徳島県徳島市中洲町２－８

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

39,534,000 31,900,000 80.69



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５年度　海部野根道路（日比原地区外）地
質調査業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月9日から令和6年1月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月8日
（株）ビュー設計
徳島県徳島市川内町平石古田
２６１

5480001003610
指名競争入札（総合
評価）

21,417,000 17,732,000 82.79

令和５年度　今治道路五十嵐跨道橋詳細設計業
務
松山河川国道事務所
令和5年8月9日から令和6年3月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和5年8月8日
四国建設コンサルタント
（株） 愛媛支店
愛媛県松山市南高井町５９３

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

37,015,000 29,491,000 79.67

令和５年度　肱川緊急外用地調査点検等技術業
務
肱川緊急治水対策河川事務所
令和5年8月9日から令和6年3月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
肱川緊急治水対策河川事務所長
松山　芳士
愛媛県大洲市中村２１０

令和5年8月8日
（一社）四国クリエイト協会
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

6470005001172
指名競争入札（総合
評価）

9,779,000 9,284,000 94.94

令和５年度　香川管内橋梁補修設計業務
香川河川国道事務所
令和5年8月9日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年8月8日

四国建設コンサルタント
（株） 香川支店
香川県高松市上福岡町９４２
－１０

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

29,447,000 23,485,000 79.75

令和５年度　奈半利安芸道路（安田安芸間）水
源調査等業務
土佐国道事務所
令和5年8月9日から令和6年3月29日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年8月8日

（株）荒谷建設コンサルタン
ト 高知支店
高知県高知市薊野中町３３－
５０

3240001000641
指名競争入札（総合
評価）

29,304,000 23,694,000 80.86

令和５年度　豊中観音寺拡幅再算定等業務
香川河川国道事務所
令和5年8月10日から令和5年11月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年8月9日

（株）富士建設コンサルタン
ト
愛媛県宇和島市和霊元町２－
４－１５

5500001015504 指名競争入札 8,052,000 6,875,000 85.38

令和５年度　自然再生事業（下流地区）用地調
査等業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月10日から令和6年3月15日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月9日
（株）エイト日本技術開発 徳
島支店
徳島県徳島市中洲町２－８

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

22,803,000 17,996,000 78.92



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５年度　中村管内道路管理データ整備登録
業務
中村河川国道事務所
令和5年8月10日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年8月9日
（一社）四国クリエイト協会
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

6470005001172
指名競争入札（総合
評価）

23,419,000 22,000,000 93.94

令和５年度　長安口ダム周辺地質調査（その
１）業務
那賀川河川事務所
令和5年8月10日から令和6年1月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和5年8月9日
応用地質（株）徳島営業所
徳島県徳島市佐古一番町１０
－２　Ｇ２ビル

2010001034531
指名競争入札（総合
評価）

38,434,000 31,471,000 81.88

令和５年度　長安口ダム電気通信施設詳細設計
業務
那賀川河川事務所
令和5年8月10日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和5年8月9日

（株）四電技術コンサルタン
ト　徳島支店
徳島県徳島市応神町応神産業
団地１３－２８

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

14,366,000 11,550,000 80.40

令和５年度　国道１１号中村永木地区電線共同
溝詳細設計業務
松山河川国道事務所
令和5年8月11日から令和6年3月22日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和5年8月10日

（株）四電技術コンサルタン
ト 松山支店
愛媛県松山市南高井町１２７
９－２

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

14,212,000 11,990,000 84.37

令和５年度　松一管内道路土工構造物点検業務
松山河川国道事務所
令和5年8月11日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和5年8月10日
大日本ダイヤコンサルタント
（株） 四国支店
香川県高松市磨屋町３－１

8013301006938
指名競争入札（総合
評価）

22,374,000 17,798,000 79.55

令和５年度　牟岐バイパス（大谷地区）事業損
失事後調査業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月11日から令和5年11月17日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月10日
（株）補償実務
徳島県徳島市昭和町２－７４

9480001002096 指名競争入札 5,654,000 4,840,000 85.60

令和５年度　津田大橋地形測量業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月11日から令和5年12月28日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月10日

（株）フジタ建設コンサルタ
ント
徳島県板野郡北島町鯛浜字原
８７－１

2480001005345 指名競争入札 17,688,000 15,917,000 89.99



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５年度　桑野川管内測量業務
那賀川河川事務所
令和5年8月11日から令和5年12月28日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和5年8月10日
（株）昭和コンサルタント
徳島県徳島市新浜町１－１－
３０

4480001001144 指名競争入札 7,590,000 7,095,000 93.48

令和５年度　樋門改良設計外業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月11日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月10日
中央コンサルタンツ（株） 高
松支店
香川県高松市寿町２－１－１

9180001026134
指名競争入札（総合
評価）

15,147,000 12,067,000 79.67

令和５年度　杉王高架橋修正設計業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月15日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月14日

セントラルコンサルタント
（株） 徳島営業所
徳島県徳島市応神町古川字日
ノ上４８－５

1010001088264
指名競争入札（総合
評価）

24,882,000 19,811,000 79.62

令和５年度　土佐管内交通事故対策調査業務
土佐国道事務所
令和5年8月18日から令和6年3月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年8月17日
（株）建設技術研究所 四国支
社
香川県高松市紺屋町１－３

7010001042703
指名競争入札（総合
評価）

20,669,000 16,445,000 79.56

令和５ー６年度　土佐管内トンネル点検業務
土佐国道事務所
令和5年8月22日から令和7年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年8月21日
応用地質（株） 高知営業所
高知県高知市上町２－５－１

2010001034531
指名競争入札（総合
評価）

166,309,000 133,980,000 80.56

令和５年度　大洲管内渋滞対策検討業務
大洲河川国道事務所
令和5年8月22日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和5年8月21日
復建調査設計（株） 松山支店
愛媛県松山市高岡町２６－８

4240001010433
指名競争入札（総合
評価）

14,036,000 11,330,000 80.72

令和５年度　土佐管内道路管理データ整備登録
業務
土佐国道事務所
令和5年8月22日から令和6年2月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年8月21日
（一社）四国クリエイト協会
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

6470005001172
指名競争入札（総合
評価）

34,441,000 32,670,000 94.86



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５年度　野田口交差点改良再算定外業務
大洲河川国道事務所
令和5年8月25日から令和5年11月30日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和5年8月24日

（株）荒谷建設コンサルタン
ト 四国支社
愛媛県松山市余戸中２－１－
２

3240001000641 指名競争入札 8,283,000 7,150,000 86.32

令和５年度　豊中観音寺拡幅敷地調査業務
香川河川国道事務所管内
令和5年8月26日から令和6年3月29日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年8月25日
（株）第一測量設計事務所
徳島県徳島市佐古一番町３－
１７

8480001000927 指名競争入札 10,351,000 8,096,000 78.21

令和５年度　土佐管内橋梁補修設計（その１）
業務
土佐国道事務所
令和5年8月29日から令和6年3月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年8月28日

四国建設コンサルタント
（株） 高知支店
高知県高知市一宮東町５－６
－７

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

38,137,000 30,360,000 79.61

令和５年度　土佐管内橋梁補修設計（その２）
業務
土佐国道事務所
令和5年8月29日から令和6年3月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和5年8月28日
エスシー企画（株）
徳島県徳島市佐古六番町１０
－８

7480001000309
指名競争入札（総合
評価）

37,268,000 29,656,000 79.57

令和５年度　車両搭載センシングデータ検討業
務
四国技術事務所
令和5年8月29日から令和6年3月22日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国技術事務所長
梶田　洋規
香川県高松市牟礼町牟礼１５４５

令和5年8月28日
（株）パスコ 香川支店
香川県高松市観光通２－２－
１５

5013201004656
指名競争入札（総合
評価）

9,108,000 8,250,000 90.58

令和５年度　吉野川水系補修箇所測量業務
徳島河川国道事務所
令和5年8月29日から令和6年1月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年8月28日
（株）ビュー設計
徳島県徳島市川内町平石古田
２６１

5480001003610 指名競争入札 4,455,000 4,048,000 90.86

令和５年度　松山管内橋梁補修設計業務
松山河川国道事務所
令和5年8月29日から令和6年3月22日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和5年8月28日
四国建設コンサルタント
（株） 愛媛支店
愛媛県松山市南高井町５９３

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

20,537,000 16,434,000 80.02



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和５年度　まんのう公園施設補修設計業務
香川河川国道事務所
令和5年9月1日から令和6年3月15日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年8月31日
中央コンサルタンツ（株） 高
松支店
香川県高松市寿町２－１－１

9180001026134
指名競争入札（総合
評価）

15,532,000 12,584,000 81.02

令和５ー６年度　四国山地砂防用地補償総合技
術業務
四国山地砂防事務所
令和5年9月1日から令和7年3月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和5年8月31日
（株）建設マネジメント四国
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

1470001014067
一般競争入札（総合
評価）

14,949,000 13,750,000 91.98

令和５年度　古津賀排水機場無水化設計業務
中村河川国道事務所
令和5年9月1日から令和6年3月29日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和5年8月31日
（株）東京建設コンサルタン
ト 四国支社
香川県高松市寿町１－３－２

6013301007970
指名競争入札（総合
評価）

37,840,000 30,107,000 79.56

令和５年度　津島道路事業認定申請図書作成業
務
大洲河川国道事務所
令和5年9月1日から令和6年3月29日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
江川　昌克
愛媛県大洲市中村２１０

令和5年8月31日

（株）ウエストコンサルタン
ト
愛媛県松山市余戸南１－２０
－３３

6500001000629 指名競争入札 15,785,000 14,190,000 89.90


